

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ

15.03.2012 № 12

Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Тегульдетский район», передаваемого в собственность Томской области

предложением о передаче автомобильных дорог связи собственность Томской области, руководствуясь Постановлением Правительства от 13.06.2006 № 374 Российской Федерации «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственность субъекта Российской Федерации собственности собственность, собственности муниципальную ИЗ субъекта Российской Федерации в федеральную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации, распоряжения муниципальным порядке управления и Положением «O имуществом муниципального образования «Тегульдетский утвержденным решением Думы Тегульдетского района от 14.07.2009 № 24,

Дума Тегульдетского района решила:

- 1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Тегульдетский район», передаваемого в собственность Томской области согласно приложению к решению (прилагается).
- 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таежный меридиан», разместить на сайте Администрации Тегульдетского района в сети Интернет.

Глава Тегульдетского района

В.А. Красов

Приложение

Утверждён решением Думы Тегульдетского района от 15.03.2012 № 12

Перечень недвижимого имущества, передаваемого в собственность Томской области

№	Наименование	Местонахождение	Протяженность
Π/Π	имущества	имущества	
1	2	3	4
1	Сооружение — автомобильная дорога с мостами через р. Куянка, через р. Куянка, через р. Ручей	Томская область, Тегульдетский район, Куяновская Гарь - Центрополигон	9636 п.м